

Budget ené	2000.....	20062007.....	2008	2009	BP2010 BS2010	2011 BP 2012 total	opération N°20
	60 000,00	200 000,00	202 000,00	0	0	600000 -42523	648 989,00 500 000 2 168 466,00	imput.2315

PRESTATIONS INTELLECTUELLES

Enveloppe	NATURE DES PRESTATIONS	TITULAIRE	MARCHE TTC	% Mandaté	Total mandaté TTC	Solde à payer TTC
	Maîtrise d'Œuvre études	B.E.J.	14 902,16	100,00%	14 902,16	-
	Maîtrise d'Œuvre - liaison piétons/cycles	B.E.J.	16 564,60	100,00%	16 564,60	-
	Etudes - dossier de réalisation - déclaration de travaux - loi sur l'eau	TOPOLOC	23 740,60	100,00%	23 740,60	-
	Maîtrise d'Œuvre	B.E.J. Total tranches	226 473,74	70,91%	160 584,58	65 889,16
	élémentt OPC : inclus dans mission M D0t					
	Contrôle Technique					
	C.S.P.S.	Nicolas ROY	7 164,04		-	7 164,04
TOTAL PRESTATIONS INTELLECTUELLES TTC			288 845,14	74,71%	215 791,94	73 053,20
<i>Montant estimé des prestations intellectuelles voté en CM</i>						

Durée du chantier :

iDate O.S. début :

a indiquer

| Date de réception:

a indiquer

Tranche/lots NATURE DES PRESTATIONS

	NATURE DES PRESTATIONS	TITULAIRE	TOTAL MARCHE TTC (TF+TC1)	% Mandaté	Total mandaté TTC	Solde à payer TTC
1	démolition	ARCHES DEMOLITION	64 979,28	91,82%	59 666,64	5 312,64
2.1 à 2.10	mobilier urbain	Divers	101 122,48		101 122,48	101 122,48
3	fourniture mat. Éclairage public	ATCD	81 244,28	87,92%	71 428,27	9 816,01
4	ouvrage d'art	PARIETTI	672 695,91	82,99%	558 298,96	114 396,95
5	voirie assainissement	groupement EUROVIA/CLIMENT/ISS ESPACES VERTS	1 710 863,22	44,38%	759 302,99	951 560,23
6	ferronnerie	ISS ESPACES VERTS	43 850,14			43 850,14
7	aménagement paysager et clôture	ISS ESPACES VERTS	108 959,57	15,59%	16 986,32	91 973,25
8	éclairage public (pose et câblage c	VIGILEC HATIER	43 595,99			43 595,99
9						
10						
11						
12						
TOTAL TRAVAUX TTC						1 361 627,69
<i>Montant estimé des travaux voté en CM</i>						

EQUIPEMENT

Enveloppe	NATURE DES PRESTATIONS	TITULAIRE	MARCHE TTC	% Mandaté	Total mandaté TTC	Solde à payer TTC
TOTAL EQUIPEMENT TTC						
<i>Montant estimé du mobilier voté en CM</i>						

AUTRES DEPENSES

Enveloppe	NATURE DES PRESTATIONS	DESIGNATION	MARCHE TTC	% Mandaté	Total mandaté TTC	Solde à payer TTC
	Reprographie	LOOS	29,44	100,00%	29,44	
	diagnostics	DP EXPERTISE	4 115,00	100,00%	4 115,00	
	Taxe archéologique					
	ravalement façades restau Levin	VETTORAZZO	1 585,90	100,00%	1 585,90	
	Assurance DO - TRC					
	Etudes du sol					
	levés topo-perspectives-prises de	divers prestataires	14 894,20	59,44%	8 853,40	6 040,80
	Publicité (Frais d'inser.)	BOAMP MONITEUR	2 887,77	100,00%	2 887,77	
	Branchements	divers prestataires	23 909,71	81,22%	19 419,98	4 489,73
	Aléas					
	Frais de déménagement					
	travaux G2T	G2T	1 402,72	100,00%	1 402,72	
	constat huissier	STEPHAN	540,74	100,00%	540,74	
TOTAL AUTRES DEPENSES TTC			49 365,48	78,67%	38 834,95	10 530,53
<i>Montant estimé des autres dépenses voté en CM</i>						

TOTAL GENERAL DU PROJET TTC

3 165 521,49

54,35%

5 211,42

SUBVENTIONS NOTIFIEES

Feder	150 000,00
Efat - FNADT	156 872,00
PMA	207 319,00
SYDED	42 500,00
DGE/DETR	149 374,00
Conseil régional de Franche Comté	100 000,00
Conseil Général	151 200,00
TOTAL	957 265,00